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EZ/209/2024/RL. Kielce dn. 24.10.2024 r

Do wszystkich zainteresowanych

dot. postepowania o udzielenia zamowienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na
podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019r. Prawo zaméwien publicznych (tekst
jednolity: Dz. U. z 2024, poz. 1320) Przedmiotem zamoéwienia sg ,Sukcesywne dostawy materialow
medycznych do zabiegow endoskopowych dla potrzeb Pracowni Endoskopowej Wo;ewodzklego
Szpitala Zespolorego w Kielcach”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dziatajgc w oparciu o art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowiefi
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiajacy Wojewddzki Szpital
Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udostepnia odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1
Pakiet nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie poszerzadet balonowych z otworem do napetniania posrodku
balonu w celu jego réwnomiernego napeiania, dtugosci balonu w zakresie 30 mm — 40 mm,
wspdlpraca dlugimi prowadnikami, pozostate whasciwosci wedtug opisu.

Odpowied?: Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 2 Dotyczy warunkow nmowy § 8 ust. 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang istniejacego zapisu na nastepujacy:

,,Wykonawca nie moze dokonywaé przelewu (cesji) wierzytelno$ci przypadajacej mu w stosunku do
Zamawiajagcego na rzecz osdb trzecich bez uzyskania uprzedniej zgody, podmiotu tworzgcego
Zamawiajacego oraz po wyrazeniu zgody Zamawiajacego, w formie pisemnej pod rygorem
niewaznosci. Czynnos$é prawna majgca na celu zmiane wierzyciela moze nastapi¢ wytacznie w trybie
okreslonym przepisami ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o dziatalnosci leczniczej. Zgody takiej nie
mozna bezpodstawnie odméwic.”

Odpowieds: Nie, zgodnie z SWZ gdyz zapis musi byé zgodny z przepisem imperatywnym, tj. art.
54 ust. § Ustawy o dzialainos$ci leczniczej.

Pytanie nr 3 Dotyczy warunkow umowy § 8

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie nastepujacego zapisu i wprowadzenie go do umowy:
,Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zaméwien w przypadku zwioki w
platnosciach (naleznos$ci wymagalnych) powyzej 30 dni od terminu platnosci (wymagalnosm)
wskazanego na fakturze.”

Odpowieds: Zamawiajacy nie wyraza zgody na dodanie proponowanego zapisu.
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Pytanie nr 4 Dotyczy warunkéw umowy § 9 ust. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmiang istniejacego zapisu na nastepujacy:

»»- - -usuniecia wad, brakéw lub niezgodnosci towaru z umows niezwlocznie, lecz nie pdzniej niz w terminie 5 dni
roboczych od daty uznania reklamacji za zasadng lub...”

Odpowied?: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 5 Dotyczy warunkéw umowy § 9 ust. 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang istniejagcego zapisu na nastgpujacy:

»Jezeli Wykonawca nie usunie wady, braku albo niezgodnosci towaru z umows w terminie, o ktdrym
mowa w ust. 2, reklamacj¢ poczytuje si¢ za uznang a Zamawiajacy ma prawo do zaangaZowania
innych os6b prawnych lub fizycznych (tzw. wykonanie zastgpcze) w celu realizacji dostawy towaru
zgodnego z niniejsza umowa, po wczesniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do nalezytej
realizacji umowy. Koszty tzw. wykonania zastgpczego bgda obcigza¢ Wykonawce. Zapis §10 ust. 3
stosuje si¢ odpowiednio.”

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 6 Dotyczy warunkow umowy § 10 ust. 1a i 2a

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisu na nastgpujacy:

,..., W wysokosci 5% wynagrodzenia brutto niezrealizowanej cz¢sci umowy/dostaw, o ktérych mowa
w§ 6ust. 1”7

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 7 Dotyczy warunkéw umowy § 10 ust.2 b, ¢ ,d
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na obnizenie wysokosci kar umownych z 100zt na 50z4?

Odpowieds: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 8 Dotyczy warunkéow umowy § 11 ust. 2 pkt. 1c

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang istniejgcego zapisu na nastgpujacy:
, Wykonawca trzykrotnie jest w zwloce w wydaniu towaru lub usunieciu stwierdzonych wad, -

brakow lub niezgodnosci towaru z umowa o 5 dni roboczych ponad terminy okre$lone w umowie™?

Odpowiedz:. Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 9 Dotyczy warunkéw umowy § 13 ust 3a

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na zmiang istniejacego zapisu na nastgpujacy:

,»W przypadku ustawowej zmiany obowiazujacych stawek podatku od towardw i ustug oraz podatku
akcyzowego w odniesieniu do asortymentu obj¢tego umowa, wowczas cena netto nie ulegnie zmianie,
nastapi jedynie zmiana ceny brutto.”

QOdpowied?: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 10
Pakiet nr 1, Poz. 5

Czy Zamawiajacy zaakceptuje ponizsze rozwigzanie?

Dwustronna szczoteczka z czyscikiem 150 mm , przewod o @ 1.7 mm, szczotka o 9 5 mm, d}uoosc
szczotki 20 mm, dlugos¢ robocza 2300 mm ,

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ
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Pytanie nr 11
Pakiet nr 1, Poz. 8

Czy Zamawiajacy zaakceptuje ponizsze rozwigzanie?

Jednorazowa klipsownicg, obrotowa, wielkokrotne otwarcie i zamknigcie klipsa, kat rozwarcia 180°,
dtugosé klipsa 13 mm, teflonowa ostonka, markery dtugosci, klips zabezpieczony stonkg z tworzywa,
rozmiar klipsa kodowany kolorystycznie, przewdd o © 2.5 mmkolorystycznie, przewdd o @ 2.5 mm
Qdpowied?: Tak, Zamawiajgcy dopuszeza.

Pytanie nr 12
Pakiet nr 1, Poz. 9

Czy Zamawiajacy zaakceptuje ponizsze rozwigzanie?

Jednorazowa klipsownica, obrotowa, wielkokrotne otwarcie i zamknigcie klipsa, kat rozwarcia 180°,
dtugosé klipsa 11 mm, teflonowa ostonka, markery dlugosci, klips zabezpieczony stonka z tworzywa,
rozmiar klipsa kodowany kolorystycznie, przewod o @ 2.5 mm

Qdpowied?: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie pr 13
Pakiet nr 1, Poz. 12

Czy Zamawiajacy zaakceptuje ponizsze rozwigzanie?

Jednorazowa petla z siateczkg Srednica zewnetrzna przewodu 2,5 mm, rozmiar 30 x 60 mm, brzegi
petli w kolorze niebieskim dla lepszej widoczno$ci w obrazie endoskopowym, dlugos¢ robocza 230
cm.

Odpowied?: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 14
Pakiet nr 1, Poz. 13

Czy Zamawiajacy zaakceptuje ponizsze rozwigzanie?
Jednorazowa petla z siateczkg rotacja 360 st. Srednica zewnetrzna przewodu 2,5 mm, rozmiar 40 x 75
mm, brzegi petli w kolorze niebieskim dla lepszej widocznosci w obrazie endoskopowym, dlugosé
robocza 230 cm.

QOdpowied?: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 15

Pakiet nr 1, Poz. 17

Czy Zamawiajacy zaakceptuje ponizsze rozwigzanie?

Dren 24-godzinny do pomp pluczacych, wyposazony w zakretka z odpowietrznikiem na butelke
jednorazowa z roztworami ptuczgcymi oraz w zaciskacz manualny na drenie. Dhugos¢ drenu 305
cm.

Qdpowied?: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 16
Pakiet nr 1, Poz. 20

Czy Zamawiajacy zaakceptuje ponizsze rozwigzanie?
Podktadka w formie pad’u do przenoszenia endoskopow, niesterylna. Wymlary 98 cm x 75 cm
Odpowied?: Nie, zgodnie z SWZ.
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Pytanie nr 17
Pakiet nr 1, Poz. 21

Czy Zamawiajacy zaakceptuje ponizsze rozwigzanie?

Pokrowiec ochronny zabezpieczajacy tace do transportu endoskopdéw o wymiarach 52 x 42 x 10cm,
zestaw sterylny zawierajacy 1 pokrowiec w kolorze zielonym oraz 1 pokrowiec w kolorze czerwonym
wyraznie identyfikujacy aparat zanieczyszczony oraz sterylny.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 18
Pakiet nr 3

Czy Zamawiajacy zaakceptuje zaproponowane ponizej rozwigzanie?

Wysokocis$nieniowe poszerzadio balonowe dedykowane do drog zétciowych trojstopniowe, stosowane
do poszerzania zwezen drog zoétciowych, napetniane jednocze$nie od strony dystalnej i proksymalnej
balonu, co zapobiega migracji. Wyposazone w etykiete na cewniku wskazujaca maksymalne cisnienie
inflacji balonu oraz cieniodajne opaski umieszczone na obu koficach balonu, zapewniajace dobra
widoczno$¢ we fluoroskopii. Rozmiary: $rednica balonu 6/7/8, 8/9/10lub 10/11/12 mm o dtugosci 3
cm, dlugo$¢ cewnika 200 cm. Wyposazone w prowadnik 0.035" z mozliwoscia jego
usuniecia . Sterylny, jednorazowego uzytku.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 19
Pakiet nr 2, Poz. 1

Czy zamawiajacy dopusci petle obrotowa w rozmiarze 6 o Srednicy oslonki 2,3 mmi dugosci
2300mm? DODATKOWO PETLA POSIADA FUNKCJE ROTACJI Pozostale parametry bez
zmian.

Odpowied?: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 20
Pakiet nr 2, Poz. 2

Czy zamawiajacy dopusci petle obrotowe w rozmiarze 10,15 i Srednicy ostonki 2,3 mm oraz petle
obrotowe w rozmiarze 20,25,30,35,40 o grubosci druciku 0,47 mm i $rednicy oslonki 2,3mm,
maksymalna $rednica oczka 39 mm ? Pozostale parametry bez zmian.

" Odpowieds: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 21
Pakiet nr 2, Poz. 3

Czy zamawiajacy dopusci petle o Srednicy ostonki 2,3 mm ? DODATKOWO PETLA POSIADA
FUNKCJE ROTACIJI . Pozostale parametry bez zmian.
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 22
Pakiet nr 2, Poz. 4

Czy Zamawiajacy dopusci petle do polipektomii do zmian plaskich, owalna, wykonang z drutu
MONOFILAMENTEGO (nieplecionego) — dzigki czemu zapewnia precyzyjne i ostre cigcie .
Srednica petli 13 i 25 mm , ksztatt owalny, $rednica ostonki 2,3 mm? . Pozostate parametry bez zmian.
QOdpowied?: Nie, zgodnie z SWZ.
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Pytanie nr 23
Pakiet nr 2, Poz. 5

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw skladajacy sie z 3 niezaleznych klipsownic hemostatycznych z
zatadowanymi klipsami, bez koniecznos$ci ich fadowania na klipsownice po kazdorazowym zrzuceniu
poprzedniego klipsa. dtugosci ramienia 10 mm, §rednica ostonki 2.6 mm, rozwarcie ramion klipsa do
wyboru zamawiajacego 11,16 mm, stopien zagiecia klipsa 135 stopni. Klipsownica pbez ostonek i
pancerzy, gotowa do pracy od razu po wyjeciu z opakowania. Mozliwos¢ wykonywania badan
rezonansu magnetycznego u pacjentéw z zaaplikowanym klipsem (warunki opisane w dolgczone;j
instrukcji uzytkowania wyrobu)?

QOdpowied?: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 24
Pakiet nr 2, Poz. 6

Czy Zamawiajacy dopusci sfinkterotom ze $rednica narzgdzia taperowang od 2. 4 mm do 2.0 mm
Konicdwka hydrofilna taperowana do 1.5 mm. Diugo$¢ narzedzia 1900 mm? Pozostate parametry bez
zmian

Odpowied?: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 25
Pakiet ny 2, Poz. 7

Czy Zamawiajacy dopusci sfinkterotom z igla o $rednicy koncowki dystalnej 1.65 mm, dlugosé
robocza 1900 mm? . Pozostate parametry bez zmian.
Odpowied?: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 26
Pakiet nr 2, Poz. 8

Czy Zamawiajacy dopusci prowadniki o koncdwcee 50 mm $rednio sztywnej i prowadniki o koncowcee
55mm sztywnej? . Pozostate parametry bez zmian '
QOdpowied?: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 27
Pakiet nr 2, Poz. 9

Czy Zamawiajgcy dopusci kosze tréjkanatowe zamiast dwukanatowych, Srednice kosza 18.24.30 mm,
dtugo$ robocza 2000 mm, Kosze 4 oraz 8 drutowe typu flower basket

KOSZ POSIADA DODATKOWY NIEZALEZNY KANAL NA PROWADNIK

Pozostate parametry bez zmian.

Odpowied?: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 28
Pakiet nr 3, Poz. 1

Prosimy zamawiajacego o dopuszczenie w pakiecie 3 pozycji 1 wysokocisnieniowego poszerzadia
balonowego do drég zotciowych, stosowane do poszerzania zwezen drég zolciowych, wyposazone w
cieniodajne markery umieszczone na obu koncach balonu, zapewniajgce dobrg widocznos¢ we
fluoroskopii. Rozmiary: $rednica balonu 4, 6, 8 lub 10 mm o dhugosci 4 cm, dtugos¢ cewnika 180 cm.
Akceptuje prowadnik 0.035". Mozliwos¢ wspdlpracy z krétkim prowadnikiem dzigki bocznemu
portowi. Sterylny, jednorazowego uzytku.

Odpowied?: Tak, Zamawiajacy dopuszecza.
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Pytanie nr 29
Pakiet nr 1, Poz. 1

Czy zamawiajacy dopusci ustniki w rozmiarze 22 na 27 ?
Odpowied?: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 30
Pakiet nr 1, Poz. 3

Czy zamawiajacy dopusci szczoteczki o $rednicy ostonki 1,7 mm?
QOdpowied?: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 31
Pakiet nr 1, Poz. 5

Czy zamawiajacy dopusci szczotki typu sweeper brush o dlugosci czyscika 1200mm?
Odpowied?: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 32
Pakiet nr 1, Poz. 6

Czy zamawiajgcy dopusci szczotki o Srednicy wlosia 5/12 mm i dlugosci 30/35 mm, dlugos¢
catkowita 16 mm?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 33
Pakiet nr 1, Poz. 7

Czy zamawiajagcy dopusci w miejsce pierwotnych parametrow klipsownicg z mozliwoscig
wielokrotnego otwarcia i zamknigcia przed ostatecznym uwolnieniem, ostonka hydrofilng PTE o kacie
rozwarcia 135 stopni , dtugo$ci ramion klipsa 10 mm i rozwarciu 16 mm i $rednicy ostonki 2,6 mm ?
Mozliwo$¢ wykonywania MR u pacjentow z zaaplikowanym klipsem.

Odpowied;: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 34
Pakiet nr 1, Poz. 8

Czy zamawiajacy dopusci w miejsce pierwotnych parametréw klipsownice z mozliwoscia
wielokrotnego otwarcia i zamknigcia przed ostatecznym uwolnieniem, ostonka hydrofiing PTE o kacie
rozwarcia 135 stopni , dlugosci ramion klipsa 10 mm i rozwarciu 11mm i $rednicy ostonki 2,6 mm 7
Mozliwos$¢ wykonywania MR u pacjentéw z zaaplikowanym klipsem.

QOdpowied?: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 35
Pakiet nr 1, Poz. 9

Czy zamawiajagcy dopusci w miejsce pierwotnych parametrow klipsownice z mozliwoscia
wielokrotnego otwarcia i zamknigcia przed ostatecznym uwolnieniem, ostonka hydrofilng PTE o kacie
rozwarcia 135 stopni , dlugosci ramion klipsa 10 mm i rozwarciu 8 mm i $rednicy ostonki 2,6 mm ?
Mozliwo$¢ wykonywania MR u pacjentéw z zaaplikowanym klipsem.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 36
Pakiet nr 1, Poz. 10

Czy zamawiajacy dopusci w miejsce pierwotnych parametréw dopusci kleszcze biopsyjne Otwarcie
ramion kleszczy 8,0 mm , Pojemnos¢ tyzeczek 7,6 mm3 , Dlugo$¢ szczek 3,86 mm. Dlugosc robocza

Dzial Zaméwien Publicznych
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160,180 230 cm. Kleszcze kodowane kolorystycznie na ostonce i rekojesci w zaleznosci od miejsca
przeznaczenia (gastro-, kolo-)?
Odpowied?: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 37
Pakiet nr 1, Poz. 11

Czy zamawiajacy dopusci w miejsce pierwotnych parametréw dopusci kleszcze biopsyjne JUMBO
Otwarcie ramion kleszczy 9,1 mm, Pojemnosé tyzeczek 12,3 mm3, dtugo$¢ robocza 230 cm.
Qdpowied?: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 38
Pakiet nr 1, Poz. 12

Czy zamawiajacy dopusci petle z siatka o Srednicy ostonki 2,6 mm i bialym kolorze brzegu, bez
pesety w zestawie? Pozostale parametry bez zmian. '
Odpowied?: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 39
Pakiet nr I, Poz. 13

Czy zamawiajacy dopusci petle z siatka o Srednicy ostonki 2,6 mm i biatym kolorze brzegu, bez
pesety w zestawie, rozmiar petli 40x60 mm?. Pozostale parametry bez zmian.
Odpowied?: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 40
Pakiet nr 1, Poz. 14

Czy zamawiajacy dopusci igly o $rednicy 22,23,25 G, dlugosci 4,5 i srednicy ostonki 2,3 mm ?
Pozostate prametry bez zmian.
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 41
Pakiet nr 1, Poz. 15

Czy zamawiajgcy dopusci zaworki bez kodowania kolorystycznego? Zaworki w kolorze czarnym
Odpowied?: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 42
Pakiet nr 1, Poz. I8
Czy zmawiajacy dopusci gabke o dtugosci 90 mm i $rednicy 55 mm oraz $rednicy otworéw 10/4 mm?

Odpowied?: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 43
Pakiet nr 1, Poz. 21

Czy zmawiajgcy dopusci pokrowce ochronne — zestaw zawiera 3 sztuki pokrowcow przezroczysty,
zielony i czerwony pokrowiec ?
Odpowiedi: Tak, Zamawiajacy dopuszcza pod warunkiem spelnienia pozostalych parametrow.
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Przesunigcie terminu skladania i otwarcia ofert wraz z terminem zwiazania oferta

Zamawiajacy Wojewodzki Szpitale Zespolony w Kielcach, dziatajac na podstawie art. 286 ust.
3 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych ( tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r.
poz. 1320 ze zm.), przesuwa termin skladania i otwarcia ofert wraz z terminem zwigzania oferts:

NOWE TERMINY:

Termin sktadania ofert: 30.10.2024 r. godz. 09:00
Términ otwarcia ofert: 30.10.2024 r. godz. 09:30
Termin zwigzania oferta: 28.11.2024 r

Wprowadzone modyfikacje i wyjasniania tresci Specyfikacji sq wigzgce i nalezy je uwzglednic w tresci
skladanej oferty.

DZIAL ZAMOWIEN PUBLICZNYCH
Renata Lastowska

foust oug\«_\
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DYREKTOR

Wmewodzknego Szpitale Zefpo\onego
Kielcac

Bartos/z Stemplews’?'i
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